Elaboração do Estudo Técnico Preliminar e Projeto Básico para Serviços e 
Obras de Engenharia - Segundo a Nova Lei de Licitações 14.133/2021, Incluindo o Uso 
de Bim. EAD (AO VIVO) nos dias 28 e 29/04/2022 com carga horária: 16h/a, das 8h30 às 12h30 e 
das 13h:30 às 17h:30.

VALOR POR INSCRIÇÃO: R$ 1.790,00 (um mil setecentos e noventa reais) por pessoa.
VALOR COM DESCONTO: R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais) por pessoa, totalizando  
R$ 11.830,00 (onze mil oitocentos e trinta reais) para 7 (sete) pessoas.

2 – VALIDADE DA PROPOSTA: Até 30 de abril de 2022.

3 – PRAZO PARA PAGAMENTO: Até 15 dias após a emissão da nota fiscal.

4 – DADOS PARA PAGAMENTO:

Capacity Treinamento e Aperfeiçoamento Ltda.

CNPJ: 18.133.018/0001-27 I.E.:

[...]

03.09.2001 pela SSP-DF e CNH sob o nº 03384076699 expedida em 04/02/2020 pelo 
Detran/DF,  nascido em 20.10.1985 e inscrito no CPF/MF sob nº. 013.560.851-13, residente 
e domiciliado na Rua 02 de Abril, Quadra 75 Lote 19, Planaltina- DF, CEP: 73.330-088.

CLÁUSULA SEGUNDA- A sócia BELCILENE SANTOS LOPES DOS REIS
possuidora de 5.500 (cinco mil e quinhentas) quotas de capital no valor de R$ 5.500,00 
(cinco mil e quinhentos reais) cede e transfere ao sócio admitido MARCOS VINICIUS DE 
OLIVEIRA ALVES 1.500 (hum mil e quinhentas) quotas de capital no valor de R$ 
1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). A sócia BELCILENE SANTOS LOPES DOS 
REIS passará a possuir neste ato 4.000 (quatro mil) quotas de capital, totalizando assim R$ 
4.000,00 (quatro mil reais), pelo que dá plena geral irrevogável quitação, para nada mais 
reclamar a este título e a sócia JULIANA SANTOS PORTELA DE BRITO possuidora de 
4.500 (quatro mil e quinhentas) quotas de capital no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais) cede e transfere ao sócio admitido MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 
ALVES 1.500 (hum mil e quinhentas) quotas de capital no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e 
quinhentos reais). A sócia JULIANA SANTOS PORTELA DE BRITO passará a possuir 
neste ato 3.000 (três mil) quotas de capital, totalizando assim R$ 3.000,00 (quatro mil reais), 
pelo que dá plena geral irrevogável quitação, para nada mais reclamar a este título. Ficando